РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2023 г.            							                № 15
д. Сухотиновка

Об исправлении ошибки в сведениях о ЗУ

Администрация Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  В характеристиках ЗУ с кадастровым номером: 57:19:0140101:7, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, Песоченское с/п, с. Песочное, ул. Мира, д.26, установленную площадь 2500 кв.м. считать ошибочной, верную площадь ЗУ установить и считать 5000 кв.м.
2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                 Л.Н.Селютина